
UCHWAŁA NR LVI/446/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2000 r.

w sprawie określenia kierunków działania Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego
w Krakowie.

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578,  zm. Dz. U. Nr 155
poz. 1014/ w związku z art. 12 a, ust. 4  ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Inspekcji
Sanitarnej /tekst jednolity Dz. U. z 1998 r., Nr 90 poz. 575,  zm. Dz. U. z 1998 r., Nr  106
poz. 668,  Nr 117 poz. 756/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1
Po zapoznaniu się z informacją Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Krakowie o

stanie bezpieczeństwa sanitarnego Miasta w okresie od 1.01.1999 r., do 31.12.1999 r., w celu
zapewnienia należytego stanu bezpieczeństwa sanitarnego w Mieście Krakowie określa się
następujące kierunki działania Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krakowie:

1. Zwiększenie  wykonawstwa szczepień ochronnych w mieście Krakowie.
2. Zapewnienie czystości mikrobiologicznej przy wykonywanych zabiegach w placówkach

służby zdrowia.
3.Stały nadzór sanitarny nad zakładami pracy, w których występuje zagrożenie dla życia i

zdrowia pracowników ze względu na udział szkodliwych czynników w procesie
technologicznym.

4. Bieżąca kontrola stanu sanitarnego zakładów żywienia zbiorowego, zakładów
przetwórstwa spożywczego, punktów dystrybucji żywności itp.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


